INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 14/2021

Cubatão, 26 de maio de 2021

O Grupo Gestor do Programa de Auxílios Estudantis torna público o resultado
final com a lista das inscrições indeferidas.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CB3005496

CB3009459

CB3013286

CB3005801

CB3007545

CB199011X

CB1970356

CB3005909

CB3013812

CB1890654

CB3007219

CB3009017

CB3010767

CB3013332

CB3005313

CB3008002

CB3014002

CB3013936

CB3009076

CB1740229

CB3014398

CB3008754

CB3012701

CB3012522

CB3003078

CB3007812

CB3014614

CB3004023

CB1890069

CB3000648

CB3008525

CB3004015

CB3011461

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3011917

CB3013472

CB3006972

CB3013774

CB301374X

CB3006328

CB3009742

CB301343X

CB3009335

CB1511084

CB3005879

CB1890808

CB3013545

CB3013987

CB1970038

CB1760327

CB3008746

CB1780328

CB301181X

CB3013006

CB3013995

CB3013243

CB3014312

CB1970119

CB3013499

CB3013511

CB3011356

CB3010562

CB3009009

CB1610473

CB1610341

CB1540793

CB3011542

CB3008088

CB3010015

CB3011488

CB3014541

CB3006182

CB301438X

CB3011011

CB3007898

CB1990071

CB3013651

CB3014266

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3011453

CB187067X

CB3014169

CB301004X

CB1780344

CB3010643

CB3009548

CB171032X

CB3011879

CB3004741

CB3008606

CB3008398

CB3012689

CB3000231

CB1890905

CB1760297

CB300807X

CB3011267

CB3004953

CB1990616

CB3012417

CB301276X

CB1640879

CB1740261

CB1890964

CB3008444

CB3000419

CB1780115

CB3013251

CB3013596

CB1611232

CB3014231

CB3013219

CB3014029

CB3013855

CB3010902

CB1870025

CB177025X

CB3013421

CB3008657

CB3013677

CB3013871

CB1740334

CB3007448

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB1900072

CB3013481

CB301391X

CB3003949

CB3006409

CB1890743

CB3011941

CB1890921

CB1970208

CB1870327

CB3003388

CB3002837

CB3004431

CB3003019

CB3004244

CB1870386

CB3003299

CB3007634

CB3008231

CB3003132

CB3010252

CB1890395

CB1970127

CB187070X

CB1870734

CB300595X

CB3008835

CB3005925

CB1890671

CB3013146

CB1890701

CB1890859

CB3012468

CB197002X

CB3003906

CB3007162

CB3007154

CB3006433

CB3005551

CB3006026

CB187005X

CB3007715

CB1691201

CB1990381

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB1990756

CB1890204

CB1890875

CB1870335

CB3009289

CB1890051

CB3010899

CB1870467

CB3011704

CB1990144

CB1511068

CB3006913

CB1870084

CB3009025

CB189031X

CB1890689

CB3006158

CB1900161

CB1770349

CB1990403

CB3009653

CB1890034

CB1890077

CB3005992

CB3000877

CB3008461

CB300676X

CB1890271

CB3006883

CB3012174

CB1760386

CB3002616

CB3001041

CB3009319

CB1890166

CB3010872

CB3009696

CB3008991

CB3011828

CB3007731

CB3010422

CB3007723

CB300841X

CB3012573

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CÂMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE